附件

	2023年5月1日-8月30日全省施工现场人员实名制管理工作开展情况统计表

	序号
	项目所属地区
	开工项目数量(个)
	项目经理未考勤的项目数量(个)
	总监未考勤的项目数量(个)
	劳务人员未考勤的项目数量(个)
	项目经理
考勤率(%)
	总监
考勤率(%)
	劳务人员
考勤率(%)
	综合考勤率(%)

	1
	长春市
	546
	6
	10
	8
	78.48
	80.93
	68.79
	76.07 

	2
	梅河口市
	37
	0
	2
	0
	81.27
	77.53
	66.94
	75.25 

	3
	辽源市
	53
	1
	1
	1
	73.99
	80.7
	60.77
	71.82 

	4
	延边州
	111
	0
	3
	5
	75.28
	77.1
	56.67
	69.68 

	5
	长白山管委会
	5
	0
	0
	0
	64.51
	82.08
	60.49
	69.03 

	6
	白山市
	89
	1
	3
	4
	71.73
	78.11
	55.79
	68.54 

	7
	通化市
	69
	1
	3
	4
	75.72
	73.03
	53.97
	67.57 

	8
	吉林市
	142
	1
	4
	11
	75.16
	73.69
	53.31
	67.39 

	9
	四平市
	83
	2
	3
	5
	72.65
	77.97
	51.36
	67.33 

	10
	白城市
	83
	1
	9
	11
	76.02
	66.28
	52.34
	64.88 

	11
	松原市
	69
	6
	5
	11
	63.08
	63.28
	44.64
	57.00 

	汇总
	741
	13
	33
	52
	72.94 
	74.98 
	55.63 
	68.60 

	注：本表按项目经理考勤率、总监考勤率、劳务人员考勤更新率平均值排名
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